B C Et baptismō postquam ipsum illuminassent, horabantur ut cum illis maneret. Qui apud eos demoratus septem dies, iterum in solitudinem secessit. Atque aliis septem annis in vasta eremo peractis ingenti gratia donatus est. Ac panis quidem ab ipso post orationem inveniebatur juxta caput, die Dominico solo; qui sumptus, usque ad aliam Dominicā sufficiebat. Iterum autem rediit ex solitudine, virtutis exercitationem prae se ferens, et nonnullos ad idem vivendi institutum amplectendum excitavit. Accessit igitur quidam adolescens, desiderans ejus esse discipulus. Quem ille statim lebitone indutum, cuculla capiti circumposita, ac melleole ad humeros, cinctumque linteo, ad monachale institutum exercitumque promovit. Ad hæc, sicubique Christianis quis obilisset, perseverabat in ipsius vigiliis, et nitide sepeliebat. Quem cernens discipulus, admirabiliter defunctos curare, dixit ei: Mene mortuum ita funerabis, magister? Respondit: Sic parentabo, donec dixeris: Satis est. Non multo post tempore, migravit e vita adolescens, ac sermo effectum sortitus est. Cum enim pie eum accurasset ad sepulturam, ait ipsi coram omnibus: O fili,

²⁰ Al. πῶς. ²¹ Al. πῶς. ²² Al. βασιλέα τινὰ λέγοντα. ²³ Al. τάφους. ²⁴ Al. τὰ κλέμματα. ²⁵ Al. εἰς. ²⁶ Al. παρασκλεῖν. ²⁷ Al. ἐπιναλαβεῖν. ²⁸ Al. ἀγιον, διεστ in aliis. ²⁹ Al. ψυχήν. ³⁰ Al. εἶναι. ³¹ Al. προεῖδεν. ³² Al. inser. εἰς.

num bene curatus es, an adhuc deest quidpiam? Tunc vocem emisit adolescens, quamplurimis audientibus: Bene habet, Pater; implesti quod promiseras. Obstupueruntque qui præsentes aderant, atque super ea re Deum demirati sunt et gloriosaverunt. Ille statim in desertum secessit, gloria laudesque vitans. Postea descendit quodam tempore de eremo ad visitandos fratres, quos instituerat, morbo correptos; cumque unus ex eis mox moriturus esset, ac Deus ei hoc revelasset, vespera autem appropinquaret, tum vicus procul loco esset, nolens noctu ingredi, vitansque intempestivitatem, necnon meditatus Servatoris salutarem admonitionem: *Ambulate dum lucem in robis habetis*⁴⁵; et: *Qui ambulat in luce, non offendet*⁴⁶; sole jam occidente, hanc ad eum vocem emisit: In nomine Domini Iesu Christi, mihi paulisper sta in hoc itineris tui puncto, donec ad vicum perveniam. Sol vero media circuli parte jam conditus restitit, nec prius occupuit, quam ille ad locum venisset; adeo ut hoc hominibus regionis illius innoverit, qui ad solem spectandum facto concursu mirabantur quod pluribus horis cernerent eum non mergi. Tum intuiti Paternitum de solitudine venientem, ab eo sciscitabantur, quid hoc esset signi in sole. Respondit vero eis: Non recordamini Servatoris vocem illam: *Si habueritis fidem sicut granum sinapis*⁴⁷, et majora horum signa facietis⁴⁸?